TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA PUBLICA N° 2022.08.10.1

SECRETARIA DE SEGURANÇA, CIDADANIA, TRANSITO E TRANSPORTE.

Tendo presente o Edital de Julgamento e resultado da licitação na modalidade

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.08.10.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DO CENTRO INTEGRADO DE SEGURANÇA NO

MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, CONFORME PROJETO DE ENGENHARIA,

conforme especificações no Anexo I do Edital, com fundamento no inciso VI, do art. 43, da

Lei n° 8.666/93 e alterações, HOMOLOGO a licitação na modalidade CONCORRÊNCIA

PUBLICA N° 2022.08.10.1, tipo menor prego global, e ADJUDICO à empresa: OK

EMPREENDIMENTOS, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA inscrita no CNPJ sob o n"

08.642.026/0001-45, com valor global de R$ 4.128.101,19 (quatro milhões cento e vinte e oito

mil cento e um reais e dezenove centavos), o objeto licitado.

Ao Setor Contábil financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a licitante vencedora para assinatura do contrato no prazo indicado no

Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE, ESTADO DO

CEARA, 26 DE SETEMBRO DE 2022.

_
Luiz 'f.44n Costa Neto

98._42.923-20
SECRETARIA DE S GURANÇA, CIDADANIA,

TRANSITO E TRANSPORTE

O Pre19111/4041.

1"1,1111111111111 I

(9 ur hor,zonti: e 'AA,* nor It.onte.c.e.90v.tx